íbi em pr^r^n / i *% <-~. ,
—. -rr"^ REQUERIMENTON° tW , DE 2014.

• • "f^e S*- fAatier
-. •• ítora dsPlenário eApoio as SessSes (Autor: Jorge Bocasanta/PT)

Câmara jfSlumcipal be CaácaVel
CASCAVEL

ESTADO DO PARANÁ

Requer informação junto a ACESC sobre
óbitos de mulheres ocorridos no

Município de Cascavel no mês de Março
de 2014.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Jorge Bocasanta, em conformidade com o art. 122, inciso II do
Regimento Interno, requer, depois de cumpridas as formalidades regimentais, seja
consignado nos anais legislativos, pedido de informação à ACESC sobre óbitos de
mulheres no mês de Março de 2014.

a) Quais os óbitos ocorridos no período de 01/03/2014 à 31/03/2014 de
Mulheres com faixa etária entre Vinte e Cinqüenta anos.

b) Requer nome e a causa da morte das mesmas.

/Vh
Jorge Bocasanta

Vereador /IT

JUSTIFICATIVA

E o que requer. Sala de Sessões.

Cascavel, 03 de Abril de 2014

Averiguação de mortes maternas e suas causas neste período.

Rua Pernambuco 1843 -Centro-CEP85810-021 -Cascavel -ParanáFone(45)3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin-<v camaracascavcl.pr.gov.br